Produktbezeichnung:

Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Material:

Gesamtlange (mm):
Gesamtbreite (mm):
Gesamthdhe (mm):
Gewicht, netto (kg):

Lange ohne FuR3platte (mm):
Breite ohne FuRRplatte (mm):
Farbe:

Lange FulBplatte (mm):
Breite FuRplatte (mm):
Hohe Fulplatte (mm):

Farbe Ful3platte:
Einsatzbereich:

Montageort:

Montageart:

Anzahl Befestigungsldcher:
Befestigung im Lieferumfang:
Widerstand getestet (Joule):

Fahrzeuggewicht entspricht (kg):

Fahrzeug Aufprallgeschwindigkeit (km/h):

Entspricht Aufprallwinkel:

Verformung bei max. zul. Belastung
(mm):

Bestandigkeit gegen Chemikalien:
Einsatztemperaturbereich:

CO2/ ms3:

Recycelbarkeit:

Garantie:

Marke:

Ursprungsland:

Eclass 10.1 Nr.:

Poller '‘Bravo' 1200mm, mit drehbarer
Manschette

DFBO50-30
4250912311343
39269097
Polyethylen

225

225

1216

15,9

225

225

gelb - schwarz
225

225

10

schwarz

Innen- und Auf3enbereich
Boden
aufdiibeln

4
Befestigungsmaterial im Lieferumfang
2.000J

2.000 kg

5,1 km/h

90°

250

high-ISO/TR 10358
-10° bis +50°

18,5 kg

100%

5 Jahre

d-flexx

DK

40020209




